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NAME	  and	  COMMITTEE	   TERMS	   MAILING	  ADDRESS	   PHONE	   EMAIL	  

Ed	  Mierzejewski,	  PhD	  –	  President	  
Executive	  –	  Chair	  
Ex-‐officio	  	  –	  All	  Committees	  

	  

	  
1)	  2008-‐2010	  
2)	  2011-‐2013	  
3)	  2014-‐2016	  

Gannett	  Fleming	  
Director	  of	  Transportation	  Research	  
West	  Lake	  Corporate	  Center,	  Suite	  150	  
9119	  Corporate	  Lake	  Drive	  
Tampa,	  FL	  33634-‐6323	  

h)	  813.971.2985	  
c)	  813.480.1887	  
w)	  813-‐882-‐4366	  

	  
edmierzewski@gmail.com	  	  
emierzejewski@gfnet.com	  

Tonja	  Brickhouse	  –	  Vice	  President	  
Development	  -‐	  Chair	  	  
Executive	  
Ex-‐officio	  –	  All	  committees	  (excluding	  nominating)	  

	  
1)	  2009-‐2011	  
2)	  2012-‐2014	  
3)	  2015-‐2017	  

Solid	  Waste	  &	  Environmental	  Program	  	  Management	  
Director	  
4010	  W	  Spruce	  Street	  
Tampa,	  FL	  33607	  

w)813.348.1148	  
f)	  813.348.1156	  
h)	  813.615.2358	  

	  
Tonja.Brickhouse@tampagov.net	  
Tbrick4140@aol.com	  
Debra.cole@tampagov.net	  

Glenn	  “Buck”	  Jones,	  Jr	  –	  Treasurer	  
Finance/Audit	  –	  Chair	  
Executive	  

1)	  2005-‐2007	  
2)	  2008-‐2010	  
3)	  2011-‐2013	  

Fintech,	  CFO	  
7702	  Woodland	  Center	  Blvd,	  Suite	  50.	  
Tampa,	  FL	  33614	  

w)	  813.287.2236	  
h)	  813.902.1215	  
c)	  813.690.4887	  

	  
bjones@fintech.net	  

Joan	  Wagner	  Zinober,	  Ph.D.,	  MBA	  -‐	  Secretary	  
Executive	  

1)2010-‐2012	  
2)2013-‐2015	  
3)2016-‐2018	  

	  
1501	  Bayshore	  Blvd.	  	  
Tampa,	  FL	  	  

h)	  813.251.1222	  
w)	  813.251.0885	  
c)	  813.503.0133	  

	  
joanzin@aol.com	  

Erich	  Wyckoff,	  M.D.	  	  –	  At	  Large	  
Executive	  

1)	  2008-‐2010	  
2)2011-‐2013	  
3)2014-‐2016	  

USF	  College	  of	  Medicine	  
Asst.	  Professor	  Division	  of	  General	  OB/GYN	  
2	  Tampa	  General	  Circle	  
Tampa,	  FL	  33605	  

w)	  813.259.8500	  
h)	  941.360.0754	  
c)	  941.567.9931	   ewyckoff@health.usf.edu	  

Roxanne	  G	  Simmonds	  
Development	  

	  
1)2011-‐2013	  
2)2014-‐2016	  
3)2017-‐2019	  

Bank	  of	  America,	  Senior	  Vice	  President	  
101	  East	  Kennedy	  Boulevard,	  16th	  floor	  
Tampa,	  FL	  33602-‐5179	  

w)	  813-‐225-‐7534	  
c)	  727-‐247-‐6028	  
f)	  813-‐225-‐7500	  

	  
Roxanne.g.simmonds@bankofamerica.com	  

Cynthia	  Keenan	  
Development	  

1)2012-‐2014	  
2)2015-‐2017	  
3)2018-‐2020	  

CK	  Designs,	  Owner	  
11911	  Marblehead	  Drive	  
Tampa,	  Florida	  33626	  

h/w)813.818.0091	  
c)813.335.5384	  

	  
cikeenan@verizon.net	  

Justin	  Levingston	  
Development	  

1)2012-‐2014	  
2)2015-‐2017	  
3)2018-‐2020	  

Atwell,	  LLC,	  Project	  Designer	  
4805	  Independence	  Parkway,	  Suite	  100	  
Tampa,	  FL	  33634	  

w)	  813.889.3239	  
f)	  813.884.4288	  
c)	  813.695.2970	  

	  
jlevingston@atwell-‐group.com	  

Haley	  Maple	  
Development	  

1)2011-‐2013	  
2)2014-‐2016	  
3)2017-‐2019	  

Marshall,	  Dennehey,	  Warner	  Coleman	  &	  Goggin	  
201	  East	  Kennedy	  Blvd,	  Suite	  1100	  
Tampa,	  FL	  33602	  

w)	  813.898.1800	  
w)	  813.898.1834	  
f)	  813.221.5026	  

HRMaple@MDWCG.com	  
haley.maple@hotmail.com	  

John	  Turner	  
Nominating	  -‐	  Chair	  

	  
1)	  2009-‐2011	  
2)2012-‐2014	  
3)2015-‐2017	  

Sweetbay	  Supermarkets	  
Senior	  Director	  Corporate	  Development	  
3801	  Sugar	  Palm	  Drive	  
Tampa,	  FL	  33619	  

w)	  813.620.1139	  x500	  
h)	  727.789.4095	  
c)	  813.253.9409	  
f)	  813-‐623-‐1737	  

	  
jturner@sweetbaysupermarket.com	  

Earl	  Ware	  
Endowment	  –	  Chair	  	  
Development	  
	  

	  
1)	  2008-‐2010	  
2)2011-‐2013	  
3)2014-‐2016	  

Transdor,	  President	  
1907	  Elmwood	  Ave.	  
Tampa,	  FL	  33605	  
	  

w)	  813.248.2707	  
h)	  813.837.9901	  
c)	  813.417.9832	  

	  
eware@transdor.com	  

Enrique	  “Henry”	  Woodroffe	  
Development	  

1)2012-‐2014	  
2)2015-‐2017	  
3)2018-‐2020	  

Woodroffe	  Corporation	  Architects,	  President	  
5005	  W.	  Laurel	  Street,	  Suite	  215	  
Tampa,	  Florida	  33607	  

h)	  813.287.0583	  
w)	  813.281.0411	  
c)813.765.6954	  

	  
Enrique.woodroffe@woodroffearchitects.com	  

Jennifer	  Holtvluwer	  
Artemis	  Guild	  -‐	  President	  

	  
2012	  

Numara	  Software,	  Marketing	  Communications	  Manager	  
2202	  N	  Westshore	  Drive,	  Suite	  650	  
Tampa,	  FL	  33607	  

w)	  813.227.4624	  
c)	  616.540.7656	  
h)	  727.236.5949	  

Jennifer.holtvluwer@numarasoftware.com	  
Jen.holtvluwer@gmail.com	  


